平成 16 年４月 30 日

各 位

                        会 社 名 株 式 会 社 安 楽 亭

代表者の役職名 代表取締役社長 柳  時 機

(コード番号 ７５６２ 東証第二部)

問合せ先 取締役総務人事部長 安部 一夫

(ＴＥＬ ０４８－８５９－０５５５)

役員の異動及び子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 16 年４月 30 日開催の当社取締役会により、下記の通り役員の異動を行うことを内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件は、来る６月 29 日開催予定の定時株主総会にて、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  厳しい経営環境の変化に対応するため、強固な経営基盤を作るとともに、企業の活性化を図るも

のであります。

２．新任取締役候補（平成 16年６月 29日付）

  取締役 山下 智（現 株式会社 サリックスマーチャンダイズシステムズ 代表取締役社長）

３．新任監査役候補（平成 16年６月 29日付）

  常勤監査役 大園 保樹（現 内部監査室長）

４．子会社の代表取締役の異動

  会社名 株式会社 サリックスマーチャンダイズシステムズ

新役職名 氏  名 旧役職名

（退任）

（注）退任日 ６月 29日

山 下  智

代表取締役社長

代表取締役社長 鶴淵 辰昇 工 場 長

（注）山下 智は、平成 16 年６月 29 日付で当社の取締役に就任予定

以 上